



Autosam A/S

Niels Bohrs Vej 40
8660 Skanderborg
CVR-nr. 32784712

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autosam A/S

Niels Bohrs Vej 40

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32784712

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Anne Sophie Nielsen, formand

Carl-Erik Uhl Nielsen

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen

Direktion

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af sprøjteudstyr og forbrugsdele til industri og relevante brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser således et resultat på -473 t.kr. efter skat hvilket er større end ledelsens forventning, og således ikke tilfredsstillende. For 2020/21 forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsens forventer af reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets ejer har endvidere stillet et ansvarligt lån på kr. 258.060 som sikrer selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		428.279	1.294.813
Personaleomkostninger	1	(882.547)	(1.206.332)
Af- og nedskrivninger	2	(129.092)	(40.932)
Driftsresultat		(583.360)	47.549
Andre finansielle indtægter		14.035	1.168
Andre finansielle omkostninger		(33.872)	(34.538)
Resultat før skat		(603.197)	14.179
Skat af årets resultat	3	130.605	(4.783)
Årets resultat		(472.592)	9.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(472.592)	9.396
Resultatdisponering		(472.592)	9.396

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	129.091
Materielle aktiver	4	0	129.091
Anlægsaktiver		0	129.091
Råvarer og hjælpematerialer		1.070.076	1.733.817
Varebeholdninger		1.070.076	1.733.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.581	369.093
Andre tilgodehavender		0	1.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.441	8.462
Periodeafgrænsningsposter		26.797	25.034
Tilgodehavender		418.819	404.534
Likvide beholdninger		5.195	2.136
Omsætningsaktiver		1.494.090	2.140.487
Aktiver		1.494.090	2.269.578

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(277.256)	195.336
Egenkapital		222.744	695.336
Udskudt skat		0	5.626
Hensatte forpligtelser		0	5.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.207	0
Langfristede gældsforpligtelser		263.207	0
Bankgæld		296.540	456.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.284	314.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.295	500.239
Skyldig skat		0	20.291
Anden gæld		342.020	277.453
Kortfristede gældsforpligtelser		1.008.139	1.568.616
Gældsforpligtelser		1.271.346	1.568.616
Passiver		1.494.090	2.269.578
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	195.336	695.336
Årets resultat	0	(472.592)	(472.592)
Egenkapital ultimo	500.000	(277.256)	222.744

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Ledelsens forventer af reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Selskabets ejer har endvidere stillet et ansvarligt lån på kr. 258.060 som sikrer selskabets kapitalberedskab.

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	801.944	991.905
Pensioner	66.800	198.143
Andre omkostninger til social sikring	13.803	16.284
	882.547	1.206.332
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	40.932
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	129.092	0
	129.092	40.932

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(124.979)	6.197
Ændring af udskudt skat	(5.626)	(1.414)
	(130.605)	4.783

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	252.482
Afgange	(252.482)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(123.391)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	123.391
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSUN ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med d. 26 september 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med d. 26 september 2018 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg: 259 t.kr.

Varebeholdninger: 1.070 t.kr.
